10/18/22, 3:18 PM SEI/UFPel - 1905560 - Ata - Apuração dos Votos (Votação Eletrônica)

https://sei.ufpel.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2147849&infra_sist… 1/1

UNIVERSIDADE FEDERAL DE PELOTAS

ATA - APURAÇÃO DE VOTOS

Aos XXX dias do mês de XXX de dois mil e vinte e um, às XXX horas, reuniu-se a Comissão
Organizadora das Eleições - estando presentes os membros: XXX - com a Chefia de Núcleo
Administrativo, sr(a)XXX da unidade para proceder a apuração dos votos da eleição para CARGO,
conforme Edital XXX. Após, abertura das urnas e as devidas conferências iniciais, foi dado início a
apuração dos votos, resultando em: ESPECIFICAR OS RESULTADOS. Após, esta comissão passou a
determinar as ponderações necessárias, conforme regimento interno da unidade, obtendo os seguintes
resultados: ESPECIFICAR OS RESULTADOS. Encaminhamento: esta ata, assim como os resultados
oficiais obtidos via Sistema Helios Voting serão encaminhados ao Conselho da unidade para as devidas
providências. Tendo sido esgotados o tempo e pauta previamente definidas, a/o Presidente deu por
encerrada a sessão.

Referência: Processo nº 23110.040341/2022-90 SEI nº 1905560